
 

УКР АЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

28 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 67-28/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

ПАТ «Чернігівгаз» 

 

 Розглянувши клопотання ПАТ «Чернігівгаз» про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись 

Земельним кодексом України, законами України  «Про Державний земельний 

кадастр» та «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Надати ПАТ «Чернігівгаз» (м. Чернігів, вул. Любецька, 68) дозвіл на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (на місцевості), площею 2,57 га в т. 

числі 1,81 га, 0,72, 0,04 га, які перебувають в постійному користуванні згідно 

державного акту серії ЧН 00021, зареєстровано в реєстрі за № 18 від 17.10. 

1995 року, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 



власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                            О. Б.Дмитренко 

 

 


